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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka dwukomorowa z nakrętką, wykonana 

korzystnie z tworzywa sztucznego, przeznaczona do przechowywania i dozowania środków 

kosmetycznych lub produktów wyrobów chemii gospodarczej w postaci żelów, płynów, detergentów. 

Butelka dwukomorowa pozwala produkować wyroby, które nie mogą być nalewane do jednej komory, 

gdyż reagują ze sobą, a  reakcja jest pożądana podczas użytkowania, przez co osiąga się lepszy 

efekt czyszczący, np. w przypadku udrożniaczy do rur, gdzie do jednej komory będzie nalewany 

produkt na bazie aktywnego tlenu, a do drugiej produkt na bazie aktywnego chloru. Tego  typu butelki 

można również wykorzystać w przypadku stabilizowania, np. enzymów i wówczas w jednej komorze 

znajduje się produkt na bazie enzymów, a w drugiej tzw. faza myjąca lub piorąca z surowcami, które  

w trakcie dłuższego kontaktu z enzymami dezaktywują je, a są niezbędne w procesie prania lub 

mycia. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać przedmiotu, nadana mu 

przez cechy linii, konturów i kształtu. 

Przedmiot uwidoczniono na materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia butelkę 

dwukomorową z nakrętką w widoku z przodu, fig. 2 - butelkę w widoku z boku, fig. 3 - butelkę  

w widoku z góry, a fig. 4 przedstawia butelkę dwukomorową z nakrętką w widoku z dołu. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego 

Butelka dwukomorowa z nakrętką, według wzoru przemysłowego, ma korpus od góry zamknięty 

nakrętką, przy czym korpus składa się z dwóch oddzielnych komór posiadających wspólny wylew. 

Butelka w widoku z przodu i z tyłu ma krawędzie boczne w kształcie wzajemnie symetrycznych 

łuków odchylających się na zewnątrz w części górnej i łukowych wcięć, widocznych w dolnej części 

korpusu butelki. Wcięcia te przechodzą u dołu w łukowe wybrzuszenia, a pod nimi kierują się ku 

podstawie korpusu butelki jako proste, skierowane ku osi butelki odcinki. 

W górnej części korpusu butelki widoczny jest, na jego obwodzie, kołnierz obejmujący około 1/3 

powierzchni butelki od góry i kończący się uskokiem. Pośrodku, wzdłuż osi butelki widoczne są 

z przodu i z tyłu prostokątne przestrzenie oddzielające obie komory korpusu butelki, przy czym 

pomiędzy tymi przestrzeniami znajduje się płaszczyzna konstrukcyjna łącząca obie komory i dzieląca 

na dwie części otwór wylewowy, znajdujący się w szyjce korpusu butelki. Butelka w widoku z boku, do 

styku z kołnierzem, ma kształt prostokąta o zaokrąglonych narożach, zaś nad tą częścią przypomina 

równoramienny trapez o łukowych ramionach, wygiętych na zewnątrz. Butelka w widoku z dołu 

pokazuje podstawę o kształcie dwóch równoramiennych, symetrycznych trapezów z zaokrąglonymi 

narożami, skierowanych ku sobie dłuższymi podstawami, które to podstawy oddziela pośrodku 

poprzeczka. Na podstawie widoczne jest wgłębienie zamknięte linią równoległą do ramion 

i krótszego boku każdego z trapezów. 

Butelka w widoku z góry ma również kształt zbliżony do dwóch równoramiennych, 

symetrycznych trapezów z zaokrąglonymi narożami, skierowanych ku sobie dłuższymi podstawami, 

jak to pokazano na rysunku - fig. 1 do fig. 4. 
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Ilustracja wzoru 
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